
Dúatlon escolar de Concello de Cedeira
Sábado, 29 de abril  de 2023
Final Provincial de A Coruña

BENXAMÍN FEMININA

P.CAT. POS X, DORSAL DEPORTISTA CLUB META

1 1 72 BENASACH LOPEZ  , CECILIA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL 00:08:55

2 2 67 COLMENERO FERNANDEZ  , CARLA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL 00:08:56

3 3 76 PORTO LOPEZ , ANNE CLUB MAR DE ARTABRIA 00:09:22

4 4 68 PARDO BARRETO , MAIA CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:10:06

5 5 77 ALEN FERNANDEZ , VALERIA A. D. FOGAR 00:10:33

6 6 74 MUIÑO MOURULLO , SARA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:10:36

7 7 75 ROMERO TEIJEIRO , CARLA CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:11:00

8 8 65 CARRILLO MOSQUERA  , AITANA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:11:08

9 9 66 DIAZ SANMARTIN , ELBA CLUB TRIATLÓN BETANZOS 00:11:23

10 10 78 VARELA SUAREZ , NORA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:11:28

11 11 71 SILVARREY BARBEITO , AINARA CLUB HERCULES TERMARIA 00:12:34

DNS 69 DAOUHANI , KADIJA CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

DNS 70 ALVITE LOPEZ  , LUCIA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL

DNS 73 GARCÍA PÉREZ , DANIELA NATACIÓN RIBEIRA

BENXAMÍN MASCULINA

P.CAT. POS X, DORSAL DEPORTISTA CLUB META

1 1 91 NOGUEIRA QUINOY , GABRIEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:08:02

2 2 92 DÍAZ PEREZ , ALVARO CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:08:16

3 3 80 LÓPEZ MILLARES , BREIXO NATACIÓN RIBEIRA 0:08:16

4 4 88 DOPAZO NUÑEZ , ROI CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:08:17

5 5 79 SUAREZ FERNANDEZ , TADEO A. D. FOGAR 0:08:35

6 6 81 GOMEZ CANEIRO , IVAN CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 0:08:46

7 7 87 FACHAL FUENTES , PEDRO OLÍMPICO DE VEDRA 0:08:55

8 8 85 CASTRO FANDIÑO  , XIAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:03

9 9 98 BARCIA BUGALLO , NUNO A. D. FOGAR 0:09:08

10 10 101 MIRAS NEIRA , XOEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:09:14

11 11 104 LÓPEZ GONZÁLEZ , JAVIER CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:09:25

12 12 107 MARTINEZ ROEL , MARCOS CLUB TRIATLÓN BETANZOS 0:09:28

13 13 103 FERNANDEZ PITA  , MANUEL CLUB TRIATLÓN BETANZOS 0:09:30

14 14 106 PERNAS NUÑEZ , IAGO CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:09:38

15 15 90 AGEITOS ROMERO , LUCAS NATACIÓN RIBEIRA 0:09:41

16 16 97 AVELLANEDA VAZQUEZ , FABIO CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:10:02

17 17 99 CODESIDO GONZALEZ , DANIEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:10:09

18 18 86 ERKENS , GABRIEL CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 0:10:09

19 19 105 LÓPEZ GONZÁLEZ , JORGE CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:10:14

20 20 84 MATO LOPEZ , LEO A. D. FOGAR 0:10:16

21 21 95 ALDREY ANTELO , PEDRO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:10:23

22 22 102 VILELA QUINTELA , PEDRO CLUB MAR DE ARTABRIA 0:10:57

23 23 94 BESTILLEIRO GONZALEZ , MICHAEL CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:11:11

24 24 100 VAZQUEZ MENDIZABAL , ALEJO A. D. FOGAR 0:11:13

25 25 83 BEREIJO LOUREIRO , DIEGO CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 0:11:17

26 26 93 RODRIGUEZ LOPEZ , XABIER CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:11:42

27 27 96 PORTO RODRIGUEZ , RAMON TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:36

DNS 82 JEREZ MARTINEZ , TELMO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

DNS 89 PIÑEIRO FERREIROS , XANDRE TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO



ALEVÍN MASCULINA

P.CAT. POS X, DORSAL DEPORTISTA CLUB META

1 1 6 VIÑA LÓPEZ , ANTÓN CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:13:20

2 2 5 MARTÍNEZ PÉREZ , MANUEL NATACIÓN RIBEIRA 0:13:50

3 3 12 BENASACH LOPEZ  , MIGUEL ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL 0:13:52

4 4 3 FARIÑA SILVOSO , DAVID OLÍMPICO DE VEDRA 0:14:01

5 5 15 CASAL ALONSO , ALEJANDRO CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:14:02

6 6 2 MARTÍNEZ VÁZQUEZ , FABIÁN OLÍMPICO DE VEDRA 0:14:17

7 7 35 RODIL ILLOBRE , XABIER CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:14:25

8 8 4 RODRIGUEZ SANDE  , MARCOS CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:14:27

9 9 23 RODRÍGUEZ COTROFE , JORGE CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:14:43

10 10 20 CANEIRO FONTICOBA , ROQUE CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 0:14:43

11 11 34 LEIRA PÉREZ , ESTEVO CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:14:52

12 12 16 LOPEZ BAÑOBRE , IAGO AD NAUTICO DE NARON 0:14:52

13 13 7 CID RODRIGUEZ , BREIXO CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:14:52

14 14 28 CAAMAÑO FERNANDEZ  , GAEL TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:16

15 15 18 SOBRADELO PATIÑO , ETHAN NATACIÓN RIBEIRA 0:15:17

16 16 17 GIANZO GONZALEZ , DANIEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:15:18

17 17 38 GOIRIZ BRAÑAS  ,  IAGO ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL 0:15:19

18 18 1 ABRALDES TEJO , MIGUEL TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:28

19 19 33 GARCIA   GÓMEZ , ANTON CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:15:29

20 20 37 PRADA MAROÑO , PEDRO CLUB HERCULES TERMARIA 0:15:32

21 21 14 ANTELO FRAGA , ABEL A. D. FOGAR 0:15:57

22 22 9 PEREZ RUIZ , NICOLAS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:07

23 23 24 GONTAN IGLESIAS , JAIRO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:08

24 24 8 VIGO ESTÉVEZ , RAÚL OLÍMPICO DE VEDRA 0:16:09

25 25 21 REY CARRICOBA  , MAURO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:16

26 26 10 DAOUHANI , AIMANE CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 0:16:38

27 27 26 TORRES SANCHEZ  , YANG CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:16:39

28 28 32 JIMENEZ VILCHEZ  , LUCAS ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL 0:16:41

29 29 30 MILLAN VIDAL , LUCAS CLUB MAR DE ARTABRIA 0:16:51

30 30 13 MALVAREZ SULBARAN  , JOSE IGNACIO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:08

31 31 39 PATIÑO RÍOS , MARTÍN NATACIÓN RIBEIRA 0:17:37

32 32 31 NOYA PUÑAL , PEDRO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:17:41

33 33 22 EZAMA SEGARRA  , BRAIS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:54

34 34 19 TOURE LEMA , LEO MAFAL A. D. FOGAR 0:17:56

35 35 36 OTERO LENZOS  , XOEL TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:56

36 36 25 LOPEZ LOUSA , MIGUEL CLUB TRIATLÓN BETANZOS 0:17:59

37 37 11 MARTINEZ MANTIÑAN , MAURO CLUB HERCULES TERMARIA 0:18:00

38 38 40 CASTRELOS CACABELOS , ANTON TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:18:00

DNS 27 SANTOMÉ MIRANDA , LEO CLUBE TRIATLÓN CORUÑA

DNS 29 GONZALEZ GONZALEZ , HUGO AD NAUTICO DE NARON

ALEVÍN FEMININA

P.CAT. POS X, DORSAL DEPORTISTA CLUB META

1 1 46 YÁÑEZ LOUREIRO , ESTELA CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:14:08

2 2 49 GARCIA NEBRIL , IRENE CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 0:14:18

3 3 56 GARCIA PICON , AITANA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:15:07

4 4 41 VILLADONIGA SANESTEBAN , NOA CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 0:15:14

5 5 52 AMADO SOUTO   , NOA MARIA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL 0:15:51

6 6 51 MARTINEZ ROEL , MARTA CLUB TRIATLÓN BETANZOS 0:15:57

7 7 59 YAÑEZ AMENEIRO , VEGA AD NAUTICO DE NARON 0:16:04

8 8 42 ANDRADE SUÁREZ , ALOIA TRIATLÓN ARTEIXO 0:16:05

9 9 57 PERNAS NUÑEZ , IRIA CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:16:11

10 10 43 GONZALEZ CORES , ADRIANA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:14



11 11 60 GARCÍA GARCÍA , ALMA CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:16:30

12 12 50 LOPEZ ALBELA , CARLA CLUB HERCULES TERMARIA 0:16:50

13 13 45 DOPICO PENA , AINHOA CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 0:16:51

14 14 54 SANTOME GARCIA , MARTINA A. D. FOGAR 0:16:58

15 15 48 CARRACEDO GARCÍA  , NOA AD NAUTICO DE NARON 0:17:17

16 16 63 BARBEITO GEGUNDEZ , ERIKA CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:17:27

17 17 58 MILLAN ARIAS , ESTRELLA AD NAUTICO DE NARON 0:17:29

18 18 62 BELLON GARCIA , ANTONELLA AD NAUTICO DE NARON 0:18:20

19 19 53 RENDO BARREIRO , ANTIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:18:50

20 20 55 ROMERO URRUZOLA , YARA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:18:54

21 21 47 GUTIERREZ  CANTERO , INES AD NAUTICO DE NARON 0:19:07

22 22 61 RAMOS LOPEZ , NEREA AD NAUTICO DE NARON 0:19:12

DNS 44 LORENZO LOPEZ , ICIA AD NAUTICO DE NARON

DNS 64 FAGILDE SANDE , JULIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA

INFANTIL MASCULINA

P.CAT. POS X, DORSAL DEPORTISTA CLUB META

1 1 111 PAZ CELEIRO , ADRIAN CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:18:41

2 2 151 PITA PAZOS , HUGO CLUB TRIATLÓN BETANZOS 0:19:45

3 3 118 CAMPOS PACIO , JAVIER AD NAUTICO DE NARON 0:19:49

4 4 152 SILVA GUERRERO , JEYDEN JAEL NATACIÓN RIBEIRA 0:20:02

5 5 114 CASTRO LOBATO , MIGUEL OLÍMPICO DE VEDRA 0:20:06

6 6 124 LOPEZ CANO , IVAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:20:14

7 7 127 LOPEZ CASTRO , MANUEL A. D. FOGAR 0:20:24

8 8 134 IGLESIAS BARROS , ÁLVARO OLÍMPICO DE VEDRA 0:20:31

9 9 115 PEREIRA TAIBO , SERGIO OLÍMPICO DE VEDRA 0:20:37

10 10 143 CANOSA FIDALGO  , ADRIAN ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL 0:20:40

11 11 136 OTERO VILLADONIGA , MARTIN CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 0:20:41

12 12 120 JOVE VILLANUEVA , PABLO AD NAUTICO DE NARON 0:21:11

13 13 144 DIAZ SANMARTIN , MATEO CLUB TRIATLÓN BETANZOS 0:21:18

14 14 117 GARCIA LOPEZ , ALVARO CLUB TRIATLÓN BETANZOS 0:21:24

15 15 112 MATO LOPEZ , NICOLAS A. D. FOGAR 0:21:32

16 16 129 RUBIO PARDO , KRISZTOFER TRIATLÓN ARTEIXO 0:21:33

17 17 131 BOUZON BLANCO , MATEO CLUB MAR DE ARTABRIA 0:21:43

18 18 145 SOUTO ANDUJAR , DIEGO A. D. FOGAR 0:21:46

19 19 130 MUIÑO MOURULLO , HUGO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:21:55

20 20 149 ROUCO ROMERO , ESTEBAN AD NAUTICO DE NARON 0:22:00

21 21 137 LODEIRO FERNÁNDEZ , XOÁN OLÍMPICO DE VEDRA 0:22:06

22 22 122 CAO BLANCO  , MATIAS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:22:55

23 23 123 PICON MONTERO , IAGO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:23:01

24 24 150 FUENTEFRIA FERNANDEZ , ADRIAN A. D. FOGAR 0:23:03

25 25 147 OTERO PEREIRA , ISAAC OLÍMPICO DE VEDRA 0:23:05

26 26 135 PEREZ LORENZO  , TEO ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL 0:23:07

27 27 141 CAAMAÑO FERNANDEZ  , AIRAS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:23:10

28 28 148 QUENECHE QUIROZ , RONAL GIANFRANCONATACIÓN RIBEIRA 0:23:11

29 29 126 SUAREZ FERNANDEZ , MATEO CLUB MAR DE ARTABRIA 0:23:16

30 30 146 SANTAMARÍA SÁNCHEZ , LEO MANUEL NATACIÓN RIBEIRA 0:23:26

31 31 133 YERA REGUEIRA , ALEJENDRO CLUB MAR DE ARTABRIA 0:23:41

32 32 132 GIRALDEZ DAFONTE , JUAN A. D. FOGAR 0:23:51

33 33 125 SIGÜEIRO RAVIÑA , PABLO OLÍMPICO DE VEDRA 0:23:54

34 34 128 VICENTE MEIER , ALEX A. D. FOGAR 0:24:14

35 35 142 LOUCANO ROEL , GAEL CLUB MAR DE ARTABRIA 0:26:21

36 36 121 DORREGO FERNANDEZ , GUILLERMO CLUB HERCULES TERMARIA 0:27:23

37 37 119 RAMOS CARUNCHO , PEDRO CLUB MAR DE ARTABRIA 0:40:56

DNF 138 RENDO BARREIRO , BRAIS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

DNS 113 SOTO MEIZOSO  , ARIEL ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL



DNS 116 QUINTILLAN LOPEZ , ALONSO CLUB TRIATLÓN BETANZOS

DNS 139 PALLARES VÁZQUEZ , LOIS OLÍMPICO DE VEDRA

DNS 140 PUELLES LOREDO  , IAGO CLUB TRIATLÓN BETANZOS

INFANTIL FEMININA

P.CAT. POS X, DORSAL DEPORTISTA CLUB META

1 1 187 AGEITOS ROMERO , LUCÍA NATACIÓN RIBEIRA 0:20:22

2 2 165 MUÑIZ RAMA , MARTA NATACIÓN RIBEIRA 0:20:46

3 3 166 MARTINEZ SENRA , CRISTINA AD NAUTICO DE NARON 0:20:48

4 4 154 LAGO CARBAJALES  , CANDELA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:20:54

5 5 159 SANTOME GARCIA , IRENE A. D. FOGAR 0:21:36

6 6 163 CASTRO FANDIÑO , ICIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:21:48

7 7 162 TABOADA CODESIDO , LUCIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:21:51

8 8 180 FERNANDEZ-PEITEADO ECHEVERRIA , LEIRECLUB HERCULES TERMARIA 0:21:55

9 9 173 PEREZ IGLESIAS , SABELA CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 0:21:57

10 10 156 VAZQUEZ SUAREZ , IRIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:22:02

11 11 179 PORTO LOPEZ , ALBA CLUB MAR DE ARTABRIA 0:22:12

12 12 158 ROMERO GALDO , SARA CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 0:22:32

13 13 160 CASTRO LOPEZ , CANDELA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:22:43

14 14 177 MALVAREZ SULBARAN , SOFIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:23:07

15 15 181 JUANATEY SANTIAGO  , ANDREA ESCUELA TRIATLON OUTES 0:23:13

16 16 186 DÍAZ PEREZ , CARMEN CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:23:27

17 17 174 RUBIO PARDO , JÁZMIN TRIATLÓN ARTEIXO 0:23:44

18 18 164 SUAREZ DE LA RIVA , COVADONGA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:23:47

19 19 176 BARROS CAMPAÑA , IRIA OLÍMPICO DE VEDRA 0:23:49

20 20 178 BARRO GARCIA , DANIELA CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:24:04

21 21 161 RODRÍGUEZ PEILLET , XULIA OLÍMPICO DE VEDRA 0:25:12

22 22 157 YAÑEZ AMENEIRO , CLOE AD NAUTICO DE NARON 0:25:19

23 23 188 GIL LEIS , CARLA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:25:23

24 24 167 OTERO LENZOS , LUA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:25:24

25 25 183 ANSEDE NOVO , MARTHA AD NAUTICO DE NARON 0:25:32

26 26 175 DOPAZO NUÑEZ , CANDELA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:26:09

27 27 185 SALGUEIRO GOLAN , RAQUEL TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:26:37

28 28 182 ABELLEIRA GOMEZ , LARA CLUB NATACION BOIRO 0:26:38

29 29 172 LÓPEZ MILLARES , UXÍA NATACIÓN RIBEIRA 0:27:33

30 30 184 ALDREY ANTELO , ALICIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:29:07

31 31 168 LUEIRO BOTANA , MARTINA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:31:19

DNF 153 RODRÍGUEZ SUÁREZ , MARTINA OLÍMPICO DE VEDRA

DNF 155 SANTOMIL RODRIGUEZ , NOA ANGELA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

DNF 171 GARCIA PICO , LEIRE CLUB MAR DE ARTABRIA

CADETE FEMININA

P.CAT. POS X, DORSAL DEPORTISTA CLUB META

1 1 27 RAMA GIGUEIRAS , DANIELA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:26:10

2 2 29 SOUTO DURAN  , NOA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL 0:26:52

3 3 33 IBAÑEZ JIMENO , PAULA NATACIÓN RIBEIRA 0:29:08

4 4 26 PUGA PUENTE , MARIA A. D. FOGAR 0:29:30

5 5 32 MARTINEZ MANTIÑAN , IRIA CLUB HERCULES TERMARIA 0:29:32

6 6 28 SOTO MEIZOSO  , ARIADNA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL 0:31:01

7 7 30 LODERIRO FERNÁNDEZ , CATUXA OLÍMPICO DE VEDRA 0:31:13

8 8 31 TORRES NUÑEZ  , SARA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:31:24

9 9 34 SABIN BANDIN , CANDELA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:31:53

10 10 25 RODRÍGUEZ PEILLET , LAURA OLÍMPICO DE VEDRA 0:32:33

11 11 23 SANCHEZ MUÑOZ , ENYA CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:33:34

DNS 24 CARRACEDO GARCÍA  , SILA AD NAUTICO DE NARON



CADETE MASCULINA

P.CAT. POS X, DORSAL DEPORTISTA CLUB META

1 1 3 NUÑEZ MUÑOZ , MICHEL A. D. FOGAR 0:22:55

2 2 2 BARCIA BUGALLO , JOEL A. D. FOGAR 0:23:55

3 3 7 NAVEIRA FILGUEIRAS , RAUL CLUB MAR DE ARTABRIA 0:24:20

4 4 17 PATIÑO RÍOS  , JESÚS NATACIÓN RIBEIRA 0:24:26

5 5 19 IGLESIAS BARROS , PEDRO OLÍMPICO DE VEDRA 0:24:40

6 6 8 GONZALEZ BLANCO , ALEJANDRO CLUB TRIATLÓN BETANZOS 0:25:45

7 7 15 BACAOANU , DAVID ANTONIO EMILIAN NATACIÓN RIBEIRA 0:26:15

8 8 13 CANEIRO HERMIDA  , DAVID ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL 0:26:17

9 9 5 PRADA MAROÑO , LUCAS CLUB HERCULES TERMARIA 0:26:20

10 10 21 LORENTE PAZ , ELOI TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:26:34

11 11 10 LOPEZ TORREIRO , ANGEL CLUB TRIATLÓN BETANZOS 0:26:45

12 12 14 MARTINEZ BAZARRA , PEDRO ESCUELA TRIATLON OUTES 0:28:08

13 13 9 HERNANDEZ NAYA , ALEJO CLUB TRIATLÓN BETANZOS 0:28:19

14 14 11 PORTA MONTECELO , PEDRO CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:28:50

15 15 12 SANCHEZ MUÑOZ , LEO CLUBE TRIATLÓN CORUÑA 0:28:56

16 16 20 ALVAREZ PEREZ , IVAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:28:59

17 17 22 ROMERO HERMIDA , MARCO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:30:19

DNS 1 ALBERTE TEIJEIRO , OSCAR A. D. FOGAR

DNS 4 BARROSO ULEZ , TEO AD NAUTICO DE NARON

DNS 6 NO NUÑEZ , ANTON CLUB HERCULES TERMARIA

DNS 16 CRUJEIRAS VILLAR , MATEO NATACIÓN RIBEIRA

DNS 18 BARROS CAMPAÑA , DIEGO OLÍMPICO DE VEDRA



Dúatlon escolar de Concello de Cedeira F

Sábado, 29 de abril  de 2023 M

Final Provincial de A Coruña

BENXAMÍN MASCULINA

CLUB TRIATLON COMPOSTELA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

1 1 91 NOGUEIRA QUINOY , GABRIEL 0:08:02

4 4 88 DOPAZO NUÑEZ , ROI 0:08:17

10 10 101 MIRAS NEIRA , XOEL 0:09:14 0:25:33

CLUBE TRIATLÓN CORUÑA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

2 2 92 DÍAZ PEREZ , ALVARO 0:08:16

11 11 104 LÓPEZ GONZÁLEZ , JAVIER 0:09:25

14 14 106 PERNAS NUÑEZ , IAGO 0:09:38 0:27:19

CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

6 6 81 GOMEZ CANEIRO , IVAN 0:08:46

18 18 86 ERKENS , GABRIEL 0:10:09

25 25 83 BEREIJO LOUREIRO , DIEGO 0:11:17 0:30:12

BENXAMÍN FEMININO

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

6 6 74 MUIÑO MOURULLO , SARA 0:10:36

8 8 65 CARRILLO MOSQUERA  , AITANA 0:11:08

10 10 78 VARELA SUAREZ , NORA 0:11:28 0:33:12

ALEVÍN MASCULINO

CLUBE TRIATLÓN CORUÑA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

1 1 6 VIÑA LÓPEZ , ANTÓN 0:13:21

5 5 15 CASAL ALONSO , ALEJANDRO 0:14:03

9 9 23 RODRÍGUEZ COTROFE , JORGE 0:14:44 0:42:08

CLUB TRIATLON COMPOSTELA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META



7 7 35 RODIL ILLOBRE , XABIER 0:14:26

8 8 4 RODRIGUEZ SANDE  , MARCOS 0:14:28

16 16 17 GIANZO GONZALEZ , DANIEL 0:15:19 0:44:13

OLÍMPICO DE VEDRA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

4 4 3 FARIÑA SILVOSO , DAVID 0:14:02

6 6 2 MARTÍNEZ VÁZQUEZ , FABIÁN 0:14:18

24 24 8 VIGO ESTÉVEZ , RAÚL 0:16:10 0:44:30

ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA-TRIATLON FERROL
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

3 3 12 BENASACH LOPEZ  , MIGUEL 0:13:53

17 17 38 GOIRIZ BRAÑAS  ,  IAGO 0:15:20

28 28 32 JIMENEZ VILCHEZ  , LUCAS 0:16:42 0:45:55

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

14 14 28 CAAMAÑO FERNANDEZ  , GAEL 0:15:17

18 18 1 ABRALDES TEJO , MIGUEL 0:15:29

22 22 9 PEREZ RUIZ , NICOLAS 0:16:08 0:46:54

ALEVÍN FEMININA

CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

2 2 49 GARCIA NEBRIL , IRENE 0:14:18

4 4 41 VILLADONIGA SANESTEBAN , NOA 0:15:14

13 13 45 DOPICO PENA , AINHOA 0:16:51 0:46:23

CLUBE TRIATLÓN CORUÑA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

1 1 46 YÁÑEZ LOUREIRO , ESTELA 0:14:08

9 9 57 PERNAS NUÑEZ , IRIA 0:16:11

11 11 60 GARCÍA GARCÍA , ALMA 0:16:30 0:46:49

AD NAUTICO DE NARON
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

7 7 59 YAÑEZ AMENEIRO , VEGA 0:16:04

15 15 48 CARRACEDO GARCÍA  , NOA 0:17:17

17 17 58 MILLAN ARIAS , ESTRELLA 0:17:29 0:50:50

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META



10 10 43 GONZALEZ CORES , ADRIANA 0:16:14

19 19 53 RENDO BARREIRO , ANTIA 0:18:50

20 20 55 ROMERO URRUZOLA , YARA 0:18:54 0:53:58

INFANTIL MASCULINA

OLÍMPICO DE VEDRA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

5 5 114 CASTRO LOBATO , MIGUEL 0:20:06

8 8 134 IGLESIAS BARROS , ÁLVARO 0:20:31

9 9 115 PEREIRA TAIBO , SERGIO 0:20:37 1:01:14

CLUB TRIATLÓN BETANZOS
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

2 2 151 PITA PAZOS , HUGO 0:19:45

13 13 144 DIAZ SANMARTIN , MATEO 0:21:18

14 14 117 GARCIA LOPEZ , ALVARO 0:21:24 1:02:27

AD NAUTICO DE NARON
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

3 3 118 CAMPOS PACIO , JAVIER 0:19:49

12 12 120 JOVE VILLANUEVA , PABLO 0:21:11

20 20 149 ROUCO ROMERO , ESTEBAN 0:22:00 1:03:00

A. D. FOGAR
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

7 7 127 LOPEZ CASTRO , MANUEL 0:20:24

15 15 112 MATO LOPEZ , NICOLAS 0:21:32

18 18 145 SOUTO ANDUJAR , DIEGO 0:21:46 1:03:42

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

6 6 124 LOPEZ CANO , IVAN 0:20:14

19 19 130 MUIÑO MOURULLO , HUGO 0:21:55

22 22 122 CAO BLANCO  , MATIAS 0:22:55 1:05:04

NATACIÓN RIBEIRA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

4 4 152 SILVA GUERRERO , JEYDEN JAEL 0:20:02

28 28 148 QUENECHE QUIROZ , RONAL GIANFRANCO0:23:11

30 30 146 SANTAMARÍA SÁNCHEZ , LEO MANUEL0:23:26 1:06:39

CLUB MAR DE ARTABRIA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

17 17 131 BOUZON BLANCO , MATEO 0:21:43



29 29 126 SUAREZ FERNANDEZ , MATEO 0:23:16

31 31 133 YERA REGUEIRA , ALEJENDRO 0:23:41 1:08:40

INFANTIL FEMININA

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

4 4 154 LAGO CARBAJALES  , CANDELA 0:20:54

6 6 163 CASTRO FANDIÑO , ICIA 0:21:48

7 7 162 TABOADA CODESIDO , LUCIA 0:21:51 1:04:33

NATACIÓN RIBEIRA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

1 1 187 AGEITOS ROMERO , LUCÍA 0:20:22

2 2 165 MUÑIZ RAMA , MARTA 0:20:46

29 29 172 LÓPEZ MILLARES , UXÍA 0:27:33 1:08:41

AD NAUTICO DE NARON
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

3 3 166 MARTINEZ SENRA , CRISTINA 0:20:48

22 22 157 YAÑEZ AMENEIRO , CLOE 0:25:19

25 25 183 ANSEDE NOVO , MARTHA 0:25:32 1:11:39

CLUB TRIATLON COMPOSTELA
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

18 18 164 SUAREZ DE LA RIVA , COVADONGA 0:23:47

26 26 175 DOPAZO NUÑEZ , CANDELA 0:26:09

30 30 184 ALDREY ANTELO , ALICIA 0:29:07 1:19:03

CADETE MASCULINA

CLUB TRIATLÓN BETANZOS
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

6 6 8 GONZALEZ BLANCO , ALEJANDRO 0:25:45

11 11 10 LOPEZ TORREIRO , ANGEL 0:26:45

13 13 9 HERNANDEZ NAYA , ALEJO 0:28:19 1:20:49

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

10 10 21 LORENTE PAZ , ELOI 0:26:34

16 16 20 ALVAREZ PEREZ , IVAN 0:28:59

17 17 22 ROMERO HERMIDA , MARCO 0:30:19 1:25:52

CADETE FEMININA



TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT META

1 1 27 RAMA GIGUEIRAS , DANIELA 0:26:10

8 8 31 TORRES NUÑEZ  , SARA 0:31:24

9 9 34 SABIN BANDIN , CANDELA 0:31:53 1:29:27


